31.10.2017г. №96

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Приказом министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 31.07.2017 №53-97/17-мпр, Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление  № 91 от 28.09.2017 «Об утверждении  Положения о комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Уковского муниципального образования
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Уковского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уковского

муниципального образования

А.А. Савин